
21/01/2018

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.5 M 1424 SOMOLINOS TRASPAS, HECTOR ESP 9 Atletismo Leganes 30/04/2017 LEGANÉS 209 871 871

 08.81 M 3333 AVELLANA KASSIS, NICOLAS ESP 10 CD Colegio Base 02/12/2017 MADRID 472 881 881

 08.84 M 5032 MORENO CORTES, SERGIO ESP 9 Atletismo Moralzarzal 04/11/2017 MADRID 457 884 884

 08.89 M 267 DE LA FUENTE MONROY, DARIO ESP 9 A.D. Marathon 18/11/2017 MADRID 58 889 889

 08.97 M 1682 LÓPEZ LASO, MANUEL ESP 10 A.D. Joigny 25/11/2017 MADRID 505 897 897

 09.11 M 763 FERNANDEZ GARCIA, DIEGO ESP 10 A.A. Valdemoro 04/11/2017 MADRID 153 911 911

 10.05 M 6983 SEPULVEDA ARIAS, DANIEL ESP 10 Lynze Parla 04/11/2017 MADRID 227 1005 1005

M 10898 MERINO BUENESTADO, IKER ESP 9 A.D. Sprint 80

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:31.55 M 5905 PAYNE SEYLLER, LANDER ESP 9 A.D. Joigny 11/11/2017 MADRID 496 13155 13155

 01:41.51 M 2270 ROMERO RAMOS, ANDRES ESP 9 A.D. Sprint 16/12/2017 MADRID 84 14151 14151

 01:43.50 M 2177 SCURTU GARCIA, ROBERT ESP 9 Atletismo Leganes 11/11/2017 MADRID 206 14350 14350

 01:45.89 M 10716 URBINA YEREGUI, HAILE ESP 9 A.D. Marathon 11/11/2017 MADRID 64 14589 14589

 01:48.4 M 2249 MONEGRO VIZAN, LUCA ESP 9 Atletismo Moralzarzal 25/11/2017 ALCORCÓN 455

 01:54.50 M 3340 CANALS GARCIA, NICOLAS ESP 9 CD Colegio Base 11/11/2017 MADRID 462 15450 15450

 01:54.67 M 777 RODRIGUEZ LILLO, DIEGO ESP 9 A.A. Valdemoro 11/11/2017 MADRID 165 15467 15467

 02:17.83 M 383 VELASCO FERNANDEZ, RAUL ESP 10 Lynze Parla 11/11/2017 MADRID 228 21783 21783

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:46.9 M 5920 DIAZ PALOMARES, PELAYO ESP 9 A.D. Joigny 04/02/2017 MADRID 489 34690 40196

 03:47.85 M 3187 ABAD MARTIN, MARCO ESP 9 A.D. Sprint 25/02/2017 MADRID 71 34785

 04:04.60 M 778 PEREZ TROCHE, ROMER JOSUÉ ESP 10 A.D. Marathon 12/11/2017 MADRID 62 40460 40460

M 6978 GONZALEZ ACEDO, JAIME ESP 9 Lynze Parla 225

M 3541 HUERTAS MONTES, HUGO ESP 9 A.A. Valdemoro 157

M 2201 HURTADO SINISTERRA, DANIEL ESP 10 Atletismo Moralzarzal 453

M 3361 LEBLIC GARCIA, DAVID ESP 10 CD Colegio Base 468

M 8435 RODRIGUEZ PERAL, MIGUEL ANGEL ESP 10 Atletismo Leganes 204

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,10 M 1656 CEBALLOS MUÑAGORRI, NICOLÁS ESP 9 A.D. Joigny 13/01/2018 ALCORCÓN 487

 1,05 M 129 VAQUERIZA TEMPRANO, RUBEN ESP 9 CD Colegio Base 19/05/2017 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 471

 1,00 M 2188 ARMERO SOLLA, JORGE ESP 9 Atletismo Moralzarzal 13/01/2018 ALCORCÓN 452

 0,90 M 4939 LUQUE DIAZ, MARIANO ESP 9 A.A. Valdemoro 16/12/2017 GETAFE 160

M 4109 CHANA SANZ, HECTOR ESP 9 Lynze Parla 771

M 4698 GARCIA GARDE, JORGE ESP 9 A.D. Marathon 59

M 2191 LAIN FABRA, BRUNO ESP 9 Atletismo Leganes 189

M 3744 SACRISTAN GARCIA, ADRIAN ESP 9 A.D. Sprint 85

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,55 M 2207 SERRANO DOMENECH, RODRIGO ESP 9 Atletismo Leganes 11/11/2017 MADRID 207 355 355

 3,37 M 5024 MARTINEZ DE JAIME, JAIME ESP 10 Atletismo Moralzarzal 04/11/2017 MADRID 454 337 337

 3,12 M 771 ALVAREZ MARQUEZ, IZAN ESP 9 A.A. Valdemoro 03/12/2017 MADRID 146 312 312

 3,01 M 3529 PALMA LOPEZ, PABLO ESP 9 A.D. Joigny 04/02/2017 MADRID 495 301 261

 3,00 M 10119 MURCIA CONDE, JORGE ESP 9 A.D. Marathon 04/11/2017 MADRID 61 300 300

 2,97 M 10217 BARRADA MADRIGAL, ALVARO ESP 9 CD Colegio Base 17/12/2017 COLMENAR VIEJO 463 258 258

 2,40 M 4733 DIAZ CUBERO, GABRIEL ESP 10 Lynze Parla 11/11/2017 MADRID 221 240 240

M 10114 MUÑOZ FERRERO, ALBERTO ESP 9 A.D. Sprint 81

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,60 M 2293 VARGAS VICENTE, JAVIER ESP 9 A.D. Sprint 18/11/2017 MADRID 89 560 560

1.000m MASC. PC_BM

Altura MASC. PC_BM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Copa de Madrid Benjamín

Fecha Inicio Fecha Fin 21/01/2018

500m MASC. PC_BM

50m MASC. PC_BM
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21/01/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Copa de Madrid Benjamín

Fecha Inicio Fecha Fin 21/01/2018

 4,81 M 8254 SAEZ LOPEZ, ANTONIO ESP 9 CD Colegio Base 25/02/2017 MADRID 470 481

 4,28 M 6852 DEL REY FERNANDEZ, ENRIQUE ESP 9 A.D. Joigny 18/11/2017 MADRID 488 428 428

 4,16 M 3753 FERNANDEZ AGUADO, HUGO ESP 9 Lynze Parla 18/11/2017 MADRID 222 416 416

 2,54 M 10198 MUÑOZ MEDINA, MARIO ESP 9 A.A. Valdemoro 14/01/2017 MADRID 163 254

M 7855 ALARCON SERRANO, GONZALO ESP 9 A.D. Marathon 54

M 212 HUERTA FERNANDEZ, HECTOR ESP 9 Atletismo Leganes 186

M 2255 MONTERO DIAZ, ALVARO ESP 9 Atletismo Moralzarzal 456

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 771 ALVAREZ MARQUEZ, IZAN ESP 9 A.A. Valdemoro 146

M 763 FERNANDEZ GARCIA, DIEGO ESP 10 A.A. Valdemoro 153

M 10198 MUÑOZ MEDINA, MARIO ESP 9 A.A. Valdemoro 163

M 4191 SANCHEZ FERNANDEZ, MARIO ESP 9 A.A. Valdemoro 167

M 1656 CEBALLOS MUÑAGORRI, NICOLÁS ESP 9 A.D. Joigny 487

M 5920 DIAZ PALOMARES, PELAYO ESP 9 A.D. Joigny 489

M 1682 LÓPEZ LASO, MANUEL ESP 10 A.D. Joigny 505

M 5905 PAYNE SEYLLER, LANDER ESP 9 A.D. Joigny 496

M 267 DE LA FUENTE MONROY, DARIO ESP 9 A.D. Marathon 58

M 4698 GARCIA GARDE, JORGE ESP 9 A.D. Marathon 59

M 8322 GREGORI CAMPOS, SERGIO ESP 9 A.D. Marathon 786

M 10716 URBINA YEREGUI, HAILE ESP 9 A.D. Marathon 64

M 3187 ABAD MARTIN, MARCO ESP 9 A.D. Sprint 71

M 10898 MERINO BUENESTADO, IKER ESP 9 A.D. Sprint 80

M 2270 ROMERO RAMOS, ANDRES ESP 9 A.D. Sprint 84

M 2293 VARGAS VICENTE, JAVIER ESP 9 A.D. Sprint 89

M 212 HUERTA FERNANDEZ, HECTOR ESP 9 Atletismo Leganes 186

M 2177 SCURTU GARCIA, ROBERT ESP 9 Atletismo Leganes 206

M 2207 SERRANO DOMENECH, RODRIGO ESP 9 Atletismo Leganes 207

M 1424 SOMOLINOS TRASPAS, HECTOR ESP 9 Atletismo Leganes 209

M 2188 ARMERO SOLLA, JORGE ESP 9 Atletismo Moralzarzal 452

M 5024 MARTINEZ DE JAIME, JAIME ESP 10 Atletismo Moralzarzal 454

M 5032 MORENO CORTES, SERGIO ESP 9 Atletismo Moralzarzal 457

M 2210 PONCET GARCIA, ALEJANDRO ESP 10 Atletismo Moralzarzal 458

M 10217 BARRADA MADRIGAL, ALVARO ESP 9 CD Colegio Base 463

M 3340 CANALS GARCIA, NICOLAS ESP 9 CD Colegio Base 462

M 8254 SAEZ LOPEZ, ANTONIO ESP 9 CD Colegio Base 470

M 129 VAQUERIZA TEMPRANO, RUBEN ESP 9 CD Colegio Base 471

M 6983 SEPULVEDA ARIAS, DANIEL ESP 10 Lynze Parla 227

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.33 M 1465 MURADO BARBERO, IRIA ESP 9 Suanzes San Blas 16/12/2017 MADRID 93 833 833

 08.43 M 4950 GARCIA MARTINEZ, PAULA ESP 9 A.A. Valdemoro 03/12/2017 MADRID 129 843 843

 08.60 M 4019 VILLANUEVA COGOLLO, YAIZA ESP 9 At. Arroyomolinos 03/12/2017 MADRID 297 860 860

 08.81 M 10585 ONWUAMAEZE BON, BIANCA ESP 10 Lynze Parla 04/11/2017 MADRID 217 881 881

 09.01 M 5598 JIMENEZ DEL RIO, ALICIA ESP 10 A.D. Marathon 18/11/2017 MADRID 48 901 901

 09.19 M 1628 VILLENA FERNÁNDEZ, AINARA ESP 9 Municipal Arganda 03/12/2017 MADRID 273 919 919

 09.1 M 11061 COLMENAREJO GONZALEZ, INES ESP 9 Colmenar Viejo 17/12/2017 COLMENAR VIEJO 235

 09.36 M 2067 FERNANDEZ DE CUEVAS MORGAN, DANIELA ESP 10 Edward Athletic 03/12/2017 MADRID 380 936 936

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:45.75 M 3418 BLANCO RIVAS, AITANA ESP 9 A.A. Valdemoro 16/12/2017 GETAFE 124

 01:48.06 M 473 BARQUILLA LEÑADOR, CARMEN ESP 9 At. Arroyomolinos 11/11/2017 MADRID 284 14806 14806

 01:56.13 M 9015 VELASCO ANTON, SANDRA ESP 9 A.D. Marathon 16/12/2017 MADRID 53 15613 15613

 01:57.6 M 5276 ALBARRÁN GONZÁLEZ, BLANCA ESP 9 Edward Athletic 26/02/2017 MADRID 391 15760

 01:57.7 M 3797 GOMEZ HONTANA, NOAH ESP 10 Colmenar Viejo 17/12/2017 COLMENAR VIEJO 239

500m FEM. PC_BF

4x200m MASC. PC_BM

50m FEM. PC_BF



21/01/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Copa de Madrid Benjamín

Fecha Inicio Fecha Fin 21/01/2018

 02:02.51 M 4052 PIZARRO GONZALEZ , MARIA ESP 9 Municipal Arganda 11/11/2017 MADRID 271 20251 20251

 03:27.57 M 1411 VILLARMEA SANCHEZ, IRENE ESP 10 Suanzes San Blas 25/11/2017 MADRID 100 32757 32757

M 7475 NATER CURUNGAL MENDES, TERESINHA ESP 9 Lynze Parla 644

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:58.5 M 4031 DE LA TORRE MARTINEZ, CLAUDIA ESP 9 Municipal Arganda 07/05/2017 MÓSTOLES 266 41155

 04:04.12 M 4626 GARCIA ORTIZ, CARLA ESP 9 A.D. Marathon 12/11/2017 MADRID 47 40412 40412

 04:07.78 M 4540 MARTINEZ FERNANDEZ, RUTH ESP 9 Lynze Parla 19/11/2017 MADRID 216 40778 40778

 04:12.0 M 3769 NAVAJO FLUVIÁ, AITANA ESP 9 Colmenar Viejo 07/05/2017 MÓSTOLES 244 42240

 04:12.67 M 797 RUIZ LOPEZ, MARINA ESP 9 A.A. Valdemoro 19/11/2017 MADRID 144 41267 41267

 04:14.1 M 5675 PILA ARJONILLA, DANIELA ESP 9 Edward Athletic 11/12/2016 MADRID 390 41410

 04:35.9 M 9163 LOPEZ VAZQUEZ, NATALIA ITZEL ESP 9 Suanzes San Blas 11/12/2016 MADRID 92 43590

 04:47.3 M 8346 SANCHEZ ALONSO, ELIA ESP 9 At. Arroyomolinos 12/11/2016 MADRID 294 44730

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,07 M 9847 LOPEZ FUERTES, EVA ESP 9 Suanzes San Blas 17/06/2017 ARGANDA DEL REY 91

 0,95 M 1608 MARTÍN SUÁREZ, JULIA ESP 10 Municipal Arganda 13/01/2018 ALCORCÓN 270

 0,90 M 4268 MARTINEZ MUÑOZ, NORA ESP 9 A.A. Valdemoro 22/04/2017 COLLADO VILLALBA 137

 0,90 M 2677 IGLESIAS MARTINEZ, DANIELA ESP 9 Colmenar Viejo 23/12/2017 ALCOBENDAS 240

M 309 CANO RODRIGUEZ, DANIELA ESP 10 Lynze Parla 211

M 7840 DIAZ SANCHEZ, ELENA ESP 9 Edward Athletic 385

M 9229 RAMIREZ LOPEZ, SARA ESP 9 At. Arroyomolinos 293

M 1527 RODRIGUEZ LOPEZ, JULIA ESP 9 A.D. Marathon 50

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,08 M 5137 MUÑOZ SARABIA, JULIA ESP 9 Colmenar Viejo 15/05/2017 ALCORCÓN 243 273 273

 3,05 M 4230 PICO DIAZ, MARTINA ESP 9 A.A. Valdemoro 03/12/2017 MADRID 140 305 305

 2,86 M 4029 DE LA TORRE MARTINEZ, MARIA ESP 9 Municipal Arganda 11/11/2017 MADRID 267 286 286

 2,82 M 6970 PERERA SEDEÑO, ROCIO ESP 9 At. Arroyomolinos 04/11/2017 MADRID 292 282 282

 2,51 M 4137 ROMERO CALDERON, ERIKA ESP 9 Lynze Parla 11/11/2017 MADRID 219 251 251

 2,49 M 5683 MORALES MUÑOZ, BLANCA ESP 9 Suanzes San Blas 25/05/2017 JM SAN BLAS 761

 2,40 M 3046 GARCIA CUELLAR , ELENA ESP 10 Edward Athletic 03/12/2017 MADRID 379 240 240

M 5579 APARICIO RAMIREZ DE LA PISCINA, SOFIA ESP 10 A.D. Marathon 43

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,99 M 4640 CASTRO MONZON, NEREA ESP 9 A.D. Marathon 25/02/2017 MADRID 44 499

 4,52 M 2670 TUREGANO MARTIN, LUCIA ESP 9 Colmenar Viejo 23/12/2017 ALCOBENDAS 246 430

 3,58 M 10971 FERNANDEZ JARABO, NAYARA ESP 9 Municipal Arganda 06/04/2017 MADRID 268

 3,57 M 2644 RODRIGUEZ LOPEZ, AINARA ESP 10 Suanzes San Blas 18/11/2017 MADRID 97 357 357

 3,37 M 1285 MANCINA ESCOBAR, ADRIANA ESP 9 Lynze Parla 18/11/2017 MADRID 215 337 337

 2,20 M 3306 BENNANI CARVAJAL, NOA ESP 9 Edward Athletic 14/01/2017 MADRID 383 220

M 4228 PICO DIAZ, VALERIA ESP 9 A.A. Valdemoro 141

M 9216 SIMARRO RUANO, PAULA ESP 9 At. Arroyomolinos 295

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 5571 ARAUJO PRADO, CARMEN ESP 9 A.A. Valdemoro 121

M 4523 LORCA DIAZ, ALEXANDRA ESP 10 A.A. Valdemoro 132

M 789 PEÑA MONTERO, ARANTXA ESP 9 A.A. Valdemoro 139

M 4207 RECUERO FERNANDEZ, NADYA ESP 9 A.A. Valdemoro 143

M 269 DIAZ CABEZAS, SOFIA ESP 9 A.D. Marathon 45

M 4626 GARCIA ORTIZ, CARLA ESP 9 A.D. Marathon 47

M 5598 JIMENEZ DEL RIO, ALICIA ESP 10 A.D. Marathon 48

M 1527 RODRIGUEZ LOPEZ, JULIA ESP 9 A.D. Marathon 50

Peso (2kg) FEM. PC_BF

4x200m FEM. PC_BF

Longitud FEM. PC_BF

1.000m FEM. PC_BF

Altura FEM. PC_BF
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Copa de Madrid Benjamín

Fecha Inicio Fecha Fin 21/01/2018

M 7393 BARRASA VITON, PAULA ESP 9 At. Arroyomolinos 285

M 6358 FUENTES CANSADO, EMMA ESP 9 At. Arroyomolinos 626

M 4773 MARCONNOT TORRES, EMMA ESP 10 At. Arroyomolinos 287

M 4774 MARCONNOT TORRES, INES ESP 10 At. Arroyomolinos 288

M 2677 IGLESIAS MARTINEZ, DANIELA ESP 9 Colmenar Viejo 240

M 5137 MUÑOZ SARABIA, JULIA ESP 9 Colmenar Viejo 243

M 3769 NAVAJO FLUVIÁ, AITANA ESP 9 Colmenar Viejo 244

M 1032 RICO PARIENTE, ALBA ESP 9 Colmenar Viejo 245

M 7839 DIAZ SANCHEZ, ANNA ESP 9 Edward Athletic 384

M 2067 FERNANDEZ DE CUEVAS MORGAN, DANIELA ESP 10 Edward Athletic 380

M 3046 GARCIA CUELLAR , ELENA ESP 10 Edward Athletic 379

M 5675 PILA ARJONILLA, DANIELA ESP 9 Edward Athletic 390

M 10585 ONWUAMAEZE BON, BIANCA ESP 10 Lynze Parla 217

M 4029 DE LA TORRE MARTINEZ, MARIA ESP 9 Municipal Arganda 267

M 5075 DURAN VADILLO, SOFIA ESP 10 Municipal Arganda 717

M 10971 FERNANDEZ JARABO, NAYARA ESP 9 Municipal Arganda 268

M 1600 JUSTO FERNÁNDEZ, ADRIANA ESP 10 Municipal Arganda 269

M 1357 GARRIDO PEÑALVER, CLAUDIA ESP 9 Suanzes San Blas 90

M 9847 LOPEZ FUERTES, EVA ESP 9 Suanzes San Blas 91

M 2640 RODRIGUEZ DANTAS, SOFIA ESP 9 Suanzes San Blas 96

M 2644 RODRIGUEZ LOPEZ, AINARA ESP 10 Suanzes San Blas 97


